СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №159
Двадцать шестой сессии пятого созыва

от 26.10.2018 г
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 01.06.2017 №93 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»
В связи с установлением дополнительного основания признания безнадежными к взысканию с физических лиц недоимки, задолженности по пеням по транспортному налогу, руководствуясь Уставом Кайлинского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 01.06.2017 №93 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»

пунктом 1.7: «1.7. задолженности по пеням по местным налогам в размере не превышающем 300 рублей, при отсутствии у налогоплательщика недоимки по налогу».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов
Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                 Н.Д. Крупко